
Zápis
z XIX. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 20.1.2006 
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě.
Přítomní členové:  Karel Baumgartner, Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Radomír
Děrda, Karel Duchoň, Michal Kutěj, Vladimír Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa,
Tomáš Váňa, Jiří Vávra, Jiří Žampach, Pavel Žampach.
Omluveni: Pavel Klimeš
Čestní členové: Markéta Bunďálková

Po  úvodním  chorálu  Zapomněli  jsme  se  napít  byl  ředitelem pařby  dle  rotačního
principu zvolen J. Žampach, který tentokrát míň pařil a to více se věnoval výkonu
této klíčové funkce.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant         
Turnaj v ping pongu *****     J. Vávra
Turnaj v šachu *****. J. Váňa
Turnaj ve fotbálku *****. J. Vávra
Oslava Silvestra *****. V. Ohlídal
Pájovy narozeniny ***** P. Žampach
Stuhlek ***** V. Blažek
IXX. VCHSSPRSu s plněním ze sázek ***** V. Ohlídal

Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.
Poznámky  z diskuse:  Turnaje  pinec  a  fotbálek  byly  bezva,  z účasti  na  šachovém
turnaji je lze odvodit že intelektuální úsilí není nejsilnější stránkou členů SPRSu.
Silvestr  byl  bezva,   Semmering  –  Stuhlek   měl  sluníčko,  dobrý  sníh,  škoda ža
osazenstvo zadní části autobusu si to nepamatuje.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu přednesl strážce pokladu P. Žampach: Poklad máme, ale není to zásluha KB,
MK a MB. A ZR, takže dají rundu.
Až VO zaplatí Stulek, tak to bude vůbec dobrý CK VB ocenění.

Třetí bod jednání: Přehled sázek.
Zprávu přednesl ministr J. Váňa. Od posledního VCHSSPRSu byly uzavřeny 4 sázky,
3 se týkají rychlosti kterou vyvinou na lyžích VO a RD, jedna výškového rozdílu mezi
RAFKou a barákem kde bydlí MB. Ministr vzorně zpracoval knihu sázek, kterou ještě
před churalem rozeslal aby se členové s povinností plnit mohli připravit.

1



Čtvrtý bod jednání.  Zpráva o stavu Duchoňů.
Minstr pro evidenci J. Vávra se nenechal vynechat a ve stoje nám řekl, že nejvíc D
vlastní ZR, pak KD, nad 3 má ještě PK, nejlepší z hujerů  je sám pan ministr J. Vávra
- v roce 2005 ani jedna neúčast!!!, nulu na kontě mají ještě VB a VO.
Zpráva zpracována, kolovala, bude na  webu.  

Pátý bod jednání: Plán akcí do 12.5.2006. 
           Název akce.                             Termín           Garant
Narozeniny Máry a Zdenečka 10.2. oslavenci
II. zabijačka SPRSu 25.2. Z. Rožnovský
Návštěva Památníku moravského písemnictví  4.3. V. Ohlídal
Narozeniny Jiříka Žampach 24.3. oslavenec
Jubilejní XX. VCHSSPRSu s hudbou 21.4. V. Ohlídal
Oslava čarodějnic s plněním ze sázek 29.4. V. Blažek
Návštěva Opavské chaty v Jeseníkách 6.-8.5. R. Děrda
  
Šestý bod jednání: Rozprova 
K Plánu akcí: KB: Co tak kolečkové brusle? VO: A kde je vezmeme? KB: Půjčíš si je.
VO: Dobře, jak zní návrh? KB: Ser na to.
KB: Kdo je pro, aby se místo zelené pila griotka (vodka, slivovice, rum ….) Postupně
zamítnuto.
KB: Kdo je pro aby jsme už nepili zelenou. Schváleno.
Dál se diskuse nepřehledně věnovala tématu kdo bude rozhodovat co se bude pít.
V průběhu se schválily tyto pravidla:
Co se bude pít na churalu rozhodne vždy ředitel pařby.
MB: Jo a já budu blít z okna, to teda ne, já na to seru, já už jsem 3 roky neblil.
Někdo: Aspoň nebudeš jezdit autem.
MB: Náhodou jsem tady pěšky, vole.
Dále schváleno: Mimo chural rozhoduje co se bude pít ten kdo objedná první rundu.
Na narozeninách má právo první rundy oslavenec.
TV: Já navrhuju abychom pili dál zelenou. Schváleno významnou většinou (včetně
KB).
 
Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby: 
76 zelených,  20 piv,  5 sedmiček červeného. (A pak že chlastáme).

Zapsal:                                                                        Vladimír Ohlídal
                                                                                 prezident SPRSu v.r.

2


